



درخشان: تازه‌وارد های پرسپولیس وظیفه سنگینی به عهده دارند

سرمربی سابق پرسپولیس گفت: تازه‌وارد های پرسپولیس وظیفه سنگینی را پیش رو دارند چرا که باید با عملکرد خوبشان گذشته را هم جبران کنند. حمید درخشان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به هم‌گروهی ایران با تیم‌های کامبوج، هنگ‌کنگ، عراق و هند در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های آسیا و جام جهانی گفت: در واقع همه تیم‌ها با آمادگی خوبی در این بازی‌ها حضور پیدا می‌کنند و نباید هیچ تیمی را نباید دست کم گرفت اما باید بدانیم حریف اصلی ما در این بازی‌ها عراق است. وی افزود: کار برای صعود البته سخت است چرا که تنها یک تیم صعود می‌کند. به همین دلیل باید تدارک خوبی بینیم و با آماده‌سازی خوب راهی این بازی‌ها شویم چرا که کوچکترین غفلت ممکن است ما را از راهیابی به مرحله نهایی بازدارد. پیشکسوت تیم ملی در پاسخ به این پرسش که آیا بهتر نیست از این فرصت برای تغییر نسل استفاده

افتتاح نخستین زمین چمن مصنوعی فوتبال در استادیوم شهدای نیریز

زمین چمن فوتبال نیریز با حضور ژاله فرامرزبان معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت ورزش و جوانان، حیدرعلی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس، مسعودی نماینده مردم شهرستان‌های نیریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی، یزدانپناه فرماندار شهرستان، جمعی از مسئولین و حضور پرننگ ورزشکاران و ورزش دوستان افتتاح شد. سرورس خبری/ علیرضا مقدسی: فرامرزبان معاون توسعه و مدیریت منابع وزارت



در نظر گرفته شده است. مختاری ادامه داد: با اجرایی شدن این پروژه، بسیاری از خواسته‌های جوانان و نوجوانان نیریزی در زمینه ورزش به‌ویژه فوتبال محقق می‌شود و از طرفی با تشویق جوانان این شهر در اسکوها به طور کامل یا پیگیری آینده شاهد افتخار آفرینی آنها در عرصه‌های مختلف ورزشی هستیم.

خلجی قهرمان مسابقات جهانی پاراسنگ‌نوردی شد



ایرنا: ملی‌پوش پاراسنگ‌نوردی ایران در رقاب‌های جهانی فرانسه، مدال طلای این دوره از مسابقات را به دست آورد. در فینال مسابقات پاراسنگ‌نوردی قهرمانی جهان در فرانسه، بهنام خلجی، موفق شد تنها در ۱ دقیقه و ۵۰ ثانیه مسیر را پشت سر بگذارد و بار دیگر عنوان قهرمانی جهان را به خود اختصاص داد. مسابقات سنگ‌نوردی معلولان قهرمانی جهان در روزهای ۲۵ و ۲۶ تیرماه در شهر بریانس فرانسه برگزار شد. تیم سه‌نفره کشورمان متشکل از بهنام خلجی، امیر سبزی و حسن حضور داشتند.

بلکه اگر قرار باشد با تهدید فیفا پای زنان به استادیومها باز شود مشکلات تنها به برطرف نخواهد شد بلکه ساختار ناآماده فوتبال ایران باید با اجبار نهادهای بین‌المللی میزبان قشری از جامعه باشد که پاسداشت کرامت و شأن آن مهتم از اختصاص چند سکو به دختران و زنان است. اینکه قوانین نوشته یا نانوشته فوتبال ایران در زمینه حضور زنان در ورزشگاه چه محدودیت‌هایی دارد شاید یک بحث داخلی باشد اما اینکه فدراسیون فوتبال چگونه می‌تواند ضمن آنکه فیفا را برای ورود زنان به ورزشگاه قانع کند بحث دیگری است که تاکنون هیچ تصمیمی درباره آن اتخاذ نشده است. آیا فدراسیون فوتبال می‌تواند با برطرف کردن برخی از حساسیت‌های قانونی و عرفی موجود در جامعه برای ورود زنان به ورزشگاه، برای همیشه به دغدغه‌های اینفانتینو پایان دهد؟ یا اینکه به‌مانند فینال لیگ قهرمانان آسیا برای کوتاه‌مدت انتخاب گزینشی در دستور کار قرار می‌دهد و عواقب تهدیدهای احتمالی فوتبال را می‌پذیرد.

نام ایران از (AFC) مهلت رئیس فیفا به ایران نیز پایان رسید تمام نگاه‌ها به سمت ضرب‌الاجل اینفانتینو رفت و برخی تصور کردند فوتبال ایران تعلیق شده است. هرچند با بازگشت نام ایران برای کوتاه‌مدت این ترس به پایان رسید، اما نبود امکانات و اقدامات لازم برای حضور زنان در ورزشگاه همچنان تهدید است و این تهدید ممکن است به تعلیق منجر شود. البته باز کردن کلاف سردرگم حضور زنان در ورزشگاه‌های فوتبال نه به آن راحتی است که اینفانتینو برای آن زمان تعیین کرده و نه به این سختی بود که مسئولان فوتبال ایران آن را به یک مسئله جهانی تبدیل کردند؛ بلکه یک مشکل داخلی بود که می‌شد آن را با تدابیری که همخوان با ارزش‌ها و فرهنگ ایرانی اسلامی باشد، مدیریت کرد. مدیریتی که نه تنها در بخش فرهنگی بلکه در بخش هنجارسازی و فراهم کردن زیرساخت‌ها باید اقدامات اساسی برای آن در دستور کار قرار گیرد. اما در حال حاضر نه تنها این تدبیر در دستور کار نیست؛

دوراهی تعلیق و تمهید در مسیر ورود زنان به ورزشگاه

چند سال گذشته موجب شد تا فدراسیون جهانی فوتبال (FIFA) مجبور شود از اهرم فشار برای مدیریت آن استفاده کند. داستان «بیوانی اینفانتینو» و ورود زنان به فوتبال ایران به زمانی بر خواهد گشت که وی برای تماشای دیدار مرحله فینال لیگ قهرمانان آسیا به ایران آمد و در دیدار با حسن روحانی رئیس‌جمهوری بر ضرورت حضور این قشر در ورزشگاه تأکید کرد. اما پس از دیدار فینال پای هیچ زنی به ورزشگاه نرسید در اینکه چندی پیش رئیس فدراسیون جهانی فوتبال، در ضرب‌الاجلی از ایران خواست زمینه را برای حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای فوتبال فراهم کند؛ اما باوجوداین دستور تاکنون اقدام رسمی شکل نگرفته و برخی تأخیر در برگزاری لیگ را به همین خاطر می‌دانند. حال که دوشنبه هفته جاری همزمان با حذف اشتباهی

واحد

انهدام باند سارقان لوازم خودرو در پایتخت

انهدام باند ۵ فقره سارقان لوازم خودرو با اعتراف به ۶۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش مشرق، سرهنگ کارآگاه سید شمس‌الدین میرزکی گفت: با ارجاع پرونده‌های مشابهی در اواخر سال گذشته و اوایل امسال مبنی بر سرقت لوازم خودرو در منطقه ۱۸ مشخص شد که سرقت‌های انجام شده توسط ۴ تن از سارقان با هماهنگی یکدیگر صورت گرفته است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارقان اغلب باتری‌های خودرو را سرقت می‌کردند، ادامه داد: تیمی از کارآگاهان



معاون مبارزه با سرقت وسایط نقلیه از پلیس آگاهی شناسایی و دستگیری متهمان را بر عهده گرفتند. وی عنوان کرد: در پایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهمان پرونده از جمله سارقان سابقه‌دار بوده که با تشکیل باندی در جنوب شهر تهران با همکاری یکدیگر اقدام به سرقت می‌کنند. سرهنگ میرزکی افزود: با هماهنگی مقام قضایی تیم‌های مختلف از کارآگاهان به مخفیگاه متهمان اعزام موفق شدند در عملیات‌های همزمان، سارقان لوازم خودرو را در مخفیگاهشان دستگیر و برای تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی پایتخت منتقل کنند. این مقام انتظامی گفت: هر ۴ سارق به ۶۰ فقره لوازم خودرو که اکثریت باتری خودروهای سواری بود اعتراف و اظهار کردند که لوازم سرقتی را به مالخوری در محدوده خلایزیر فروخته‌اند. وی اضافه کرد: با دستگیری مال‌خواران مسروقه باند ۵ نفره سارقان لوازم خودرو منهدم شد ولیکن تحقیقات پلیسی تا شناسایی کامل مال‌باختگان ادامه دارد.

انفجار آیفون در دست دختر ۱۱ ساله



بازی کردن می‌داد. کاپلا در شرح این حادثه گفت: در خانه خواهرم و در اتاق خواب روی تخت نشسته بودم که ناگهان گوشی من منفجر شد و آتش گرفت. من بلافاصله آن را روی پتو رها کردم و پا به فرار گذاشتم. پس‌ازاین حادثه «ماریا آداتا»، مادر کاپلا با خدمات شرکت اپل تماس گرفت و ضمن گزارش این حادثه تصاویر مربوط به آتش گرفتن گوشی را برای اپل ارسال کرد. ماریا در این باره گفت: احتمال داشت دخترم دچار سوختگی شود و آسیب ببیند. خوشحالم که برای او اتفاقی رخ نداده است. بنا به گفته ماریا، شرکت اپل علت این حادثه را بررسی کرد و قرار شد گوشی جدیدی را برای دخترش ارسال کند.

۹۱۱ کیلوگرم مواد مخدر در هرزگان کشف شد

ایرنا: مأموران انتظامی هرزگان موفق به کشف ۹۱۱ کیلو و ۷۷۴ گرم انواع مواد مخدر در استان شدند. فرمانده انتظامی هرزگان گفت: مواد مخدر کشف شده شامل ۸۵۴ کیلو و ۵۴۸ گرم تریاک، ۵۶ کیلو و ۶۳۳ گرم حبشش و ۵۹۳ گرم سایر مواد بوده است. سردار عزیزالله ملکی در جمع خبرنگاران افزود: همچنین در این مدت ۷ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل مواد مخدر شناسایی و توقیف

دستگیری سارقان موبایل راننده نماینده مجلس



فوریتهای پلیسی ۱۱۰ و عملیات ضربتی از سوی کارآگاهان دستگیر شدند. به گفته جانشین رئیس پلیس پایتخت، دو منهدم در تحقیقات انجام شده به جرم خود اعتراف کرده و گفتند که گوشی مسروقه را به یک مال‌خوار اموال مسروقه فروخته‌اند که دستگیری این مال‌خوار نیز در دستور کار است. وی اضافه کرد: برای متهمان پرونده‌ای تشکیل شد و آنان برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

کلاهبرداری یک میلیارد تومانی دو جوان ۱۸ ساله

حاجیان افزود: توسعه فضای مجازی و دسترسی به اینترنت زمینه‌ای برای سودجویان فراهم کرده تا با استفاده از ناآگاهی مردم و عدم آشنایی کامل با برخی از سایت‌ها کلاهبرداری‌ها به اشکال مختلف انجام شود. وی گفت: از این رو مردم باید در استفاده از فضای مجازی و پرداخت‌های الکترونیک به اصالت سایت و آدرس درگاه توجه کنند. گروگان گیر مسلح در آیین دستگیر شد فرمانده انتظامی قزوین همچنین از حل‌وفصل پرونده گروگان‌گیری در آیین در خبر داد و بیان کرد: چندی قبل مطلع شدیم بر اساس نزاع بین دو سابقه‌دار یکی از افراد اقدام به گروگان‌گیری طرف مقابل کرده است و با توجه به این که این افراد سابقه چندین مرتبه جرم در کارنامه خود دارند با روش‌های مختلف سعی در اخفا گروگان و مکان خود داشتند. وی گفت: با فعالیت نیروهای پلیس مشخص شد گروگان‌گیران مسلح در کارخانه کارت‌ن سازی در شهر آیین اقدام به اختفا کرده‌اند که در یک عملیات پیچیده پلیسی بدون بروز آسیب به شخصی گروگان آیینده و همکارانش دستگیر شدند.

دستگیری سارقان موبایل راننده نماینده مجلس

جانشین رئیس پلیس تهران بزرگ از دستگیری عاملان سرقت از راننده نماینده مجلس شورای اسلامی کی منجر شد به تیراندازی این راننده در محدوده مرکزی تهران شده بود، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار حمید هداوند در دراین‌باره گفت: حدود ساعت ۲۰:۱۵، حجت‌الاسلام احمد سالک نماینده مردم اصفهان برای ضبط برنامه تلویزیونی در دفتر یکی از شبکه‌های تلویزیونی حضور یافت و راننده وی نیز در خیابان دانشگاه، تقاطع خیابان لطفی‌نژاد منتظر اتمام ضبط برنامه بود تا پس‌ازآن به همراه نماینده مردم اصفهان

کلاهبرداری یک میلیارد تومانی دو جوان ۱۸ ساله

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری دو کلاهبردار اینترنتی ۱۸ ساله در قزوین خبر داد و گفت: این دو جوان تبهکار بیش از یک میلیارد تومان از حساب‌های بانکی مردم کلاهبرداری کرده‌اند. به گزارش مشرق، سردار مهدی حاجیان در جمع خبرنگاران از دستگیری کلاهبرداران فضای مجازی در قزوین خبر داد و اظهار داشت: این دو جوان با ایجاد یک سایت جعلی با عنوان «ماهواره اندروید» برای ورود به شبکه‌های غیرمجاز و غیراخلاقی با طراحی درگاه بانکی جعلی از مردم رقمی بابت هزینه ورود دریافت و پس از دسترسی به اطلاعات حساب کاربران اقدام به کلاهبرداری اینترنتی از حساب این افراد کرده‌اند. وی گفت: در مجموع بیش از یک میلیارد تومان از مردم کشور کلاهبرداری شده است که نزدیک به ۱۰۰ نفر از این شاکیان از استان قزوین هستند. فرمانده انتظامی استان قزوین خاطرنشان کرد: پلیس فتا در استان قزوین امروز با افتخار اعلام می‌کند که بیش از ۸۰ درصد پرونده‌های مرجوعی به این پلیس با موفقیت در کشف و دستگیری متهمان بررسی می‌شود.

سارقان نفت بازداشت شدند

میدان یادآوران کشف و به مراجع ذی‌ربط تحویل شد. بر اساس این گزارش، این عملیات با همکاری و هماهنگی فرمانده انتظامی پاسگاه حمید و کلاتری ۲۸ مלאشه انجام شد. در این عملیات یک دستگاه تریلر با تانکر ۳۰ هزار لیتری و یک دستگاه خاور با مخزن ۶ هزار لیتری توقیف و پنج سارق که در مناطق آزادگان، کارون، مارون، اروندان، جفیر و ماهشهر فعالیت‌های گسترده‌ای در جهت سرقت و قاچاق نفت خام و فرآورده‌های نفتی انجام داده بودند، دستگیر شدند. حراست شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) باند سارقان نفت خام و فرآورده‌های نفتی را در محدوده میدان یادآوران کشف کرد و اعضای این باند را به مراجع ذی‌ربط تحویل داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه بامداد، در پی چند شب کمین کارکنان حراست شرکت مهندسی و توسعه نفت، باند سارقان نفت خام و فرآورده‌های نفتی در محدوده

